ПРИКАЗ

30.09.2022                                                                                                             № 03-01-112

Москва

О зачислении в контингент обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ: зачислить следующих абитуриентов, прошедших собеседование и
заключивших договор на оказание платных образовательных услуг в сфере среднего
профессионального образования, в группы очно-заочной формы обучения на 1 курс:

1. В группу 1СДв-11-22, на базе среднего общего образования, по специальности:

34.02.01 Сестринское дело, со сроком обучения 3 года 10 месяцев.

№
п/п

Ф.И.О. обучающегося

Дата
рождения

1 Ивина Оксана Александровна 16.01.1995

2 Сэмжид Ану-Дарь Баатарсурэновна 14.12.2004

3 Чепелева Ольга Сергеевна 17.02.2002

Директор    А.А. Батрак

https://eedu.studio/main/nav/print/prikaz/vechervyp.php?id=528&name=1519
https://eedu.studio/main/nav/print/prikaz/vechervyp.php?id=528&name=1520
https://eedu.studio/main/nav/print/prikaz/vechervyp.php?id=528&name=1521